אממוני
Amoc, Vallis, aut profunditas: nomen viri, 2. Esdr. 12. a
אממוני
Amon, fidelis, aut verax: seu artifex, vel nutritius, aut pedagogus. Filius Manasse, rex Iuda, 4. Reg. 27. d. 1. Para. 3. c. 2. Para. 33. d. Iere. 1. a. 25. a. Sopho. 1. a. Matth. 1. b. 3. c. 2. Para. 33. d. Iere. 1. a. 25. a. Sopho. 1. a. Matth. 1. b. Princeps item Samariz ciuitatis. 3. Reg. 22. d. 2. Par. 18. f Tertius quidam, de quo Nehem. 7. f

אממוני
amona. Numerans siue præparans, aut multitudo eius siue tumultus eius: vel Syriace, veritas. Vrbis in terra Izraël versus mare mortui, quod est in parte orientali Iudæ, iuxta quam Gog sepultus iacet. Ezechie. 39. d
אממוני
amorrhæi, amari, aut rebelles, vel loquaces. nomen populi,

אממוני
B 2 populi,

אממאל

אממיר

אממון

אממיר

אממון

אממון

אממוני

אממוני

אממוני

אממון

אממון

אממוני

אממוני

populi, trans Iordanem habitantis ad orientem Iudæe.
Gen. 15. d

אמור

amorrhæus, Idem, s. n. Filius Chanân, Gene. 10. c
amos per aleph in principio, fortis vel robustus, pa-
ter Isaie prophete. Isa. 1. a

עמוס

amos, per ain in principio, Oneratus, vel onerans. Pro-
pheta vnus ex duodecim. amos. 1. a

המצה

amofa, surgium, vel adiuuentio, siue azymû aut com-
presio. nomen ciuitatis. Iosue 18. d

אמפולי

amphipolis, Vallata vel circumdata ciuitas. G. Ciui-
tas Macedoniæ, per quam etiam Paulus profectus est: de
qua Volaterranus lib. 8. Geographiæ: primû Noueniuz
appellata. Stephanus Cradenaam & Ariardraonum anti-
quitus vocatam dicit. Alia ciuiflem nominis in Syria
apud Euphratem à Seleuco condita, quam Turmedam
Syri vocant. Hæc Raphael Volaterran. lib. 8. titulo De
Macedonia. A. c. 17. a

עמרם

amplius, Latiniû est, à verbo Amplio amplias. Pau-
lo amiciffimus hic fuit. Rom. 16. b

אמרי

amram, Populus excelsus, vel manipu-
l' eorû, aut cum excelsio. Filius Caath filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. a. 2. b

עמרי

amramitz, idem. p. n. 1. Par. 2. 6. c

אמרי

amri per aleph, amarus, vel loquens, siue exaltatus
aut Syriacè, aries. Pater Zachar. Nehem. 3. a

עמרי

amri, per ain, manipulus, vel dominium, siue populus
rebellis vel amarus. Princeps militiz super Israël rex
tandem constitutus, 3. Reg. 16. d. Mich. 6. d. Pater Athalie
matris Ochoziz filij Ioram, 4. Reg. 8. g. Filius Bechor-
lij Benjamin filij Iacob, 1. Par. 7. b

אמרפל

amraphel, loquens finium, aut loquens occultum, vel
loquens iudicium. Rex Sennaar, Gene. 14. a

אמזי

amfi, fortis vel robustus. nomen viri, 2. Efd. 11. b

המחאר

amchar, Species, siue forma vel figuratus, vel depi-
ctus, siue mortem maledicens. nomen loci, Ios. 19. a